
www.ecolab.com

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com

• Vysoce účinný univerzální čisticí přípravek bez obsahu amoniaku.
• Důkladně čistí plochy a povrchy od mastnoty a veškerých nečistot.
• Dlouhotrvající svěží vůně.
• Modré barevné kódování - univerzální čištění ploch a povrchů.

Složení
<5 %: neionogenní tenzidy, mýdlo, 
5 - 15 %: anionaktivní tenzidy. 
Další složky: vodourozpustná 
rozpouštědla, parfemace, pomocné látky 
a barvivo. 
Hodnota pH (koncentrát) = 9.5

Balení
2 x 5 l PE kanystr v kartonu
12 x 1 l láhev v kartonu

Ekologicky testováno
Velmi dobře biologicky odbouratelný.

Bezpečnostní upozornění
Přípravek není klasifikován jako 
nebezpečný ve smyslu zákona 
č. 350/2011 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 
Pro profesionální uživatele je na 
vyžádání k dispozici bezpečnostní list.

Oblast použití
Pro všechny omyvatelné plochy 
a povrchy jako např. podlahy, dveře, 
okenní rámy, obklady, skříně aj.

Návod k použití
Podle stupně znečištění dávkujte 50 -
200 ml přípravku Imi TOP do 10 l vody. 
Takto připraveným roztokem povrchy 
setřete. Na odolné skvrny a šmouhy 
použijte neředěný přípravek a následně  
opláchněte vodou.

Při použití v potravinářských provozech 
a úsecích je nezbytné plochy a povrchy  
přicházející do styku s potravinami 
důkladně opláchnout pitnou vodou.

Imi TOP

Univerzální čisticí přípravek


